
1

LETO XXV ŠTEVILKA 731. MAJ 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

73. SKLEP
o potrditvi mandata članu Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj, naslednjemu kandidatu na 
Listi SD – Socialni demokrati 

74. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

75. PRAVILNIK 
o spremembi Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč 
komunalnih odpadnih vod na območju Mestne 
občine Ptuj

76. SKLEP O SOGLASJU
k spremembi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s 
pitno vodo v Mestni občini Ptuj

77. SKLEP
o višini subvencioniranja cene storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe varstva okolja za 
oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj

78. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
novega člana Odbora za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo

79. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča 
Ptuj

80. SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja 
prostora (EUP) CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti 
– severno in za del EUP CE21 ob Potrčevi cesti 
severno od CE23

81. POZIV
Izbiramo kmetijo leta Mestne občine Ptuj

73.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) ter sklepa Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj, št. 032-1/2019 z dne 13. 5. 2019, o naslednjemu kan-
didatu na listi kandidatov Lista SD – Socialni demokrati za volitve 
članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 6. redni seji, dne 27. maja 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi mandata članu Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj, naslednjemu kandidatu na 
Listi SD – Socialni demokrati 

1.
Potrdi se mandat članu Mestnega sveta Mestne občine Ptuj Luku 
ŽIŽKU, roj. 19. 11. 1982, stanujočemu na Ptuju, Mestni Vrh 33 b, 
kot naslednjemu na listi kandidatov Lista SD – Socialni demokrati 
za volitve članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 032-1/2019
Datum: 27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

74.
Na podlagi 69. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
6. redni seji, dne 27. 5. 2019, sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

1. člen
V Poslovniku Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) se v petem 
odstavku 53.a člena beseda »sedmih« nadomesti z besedo »petih«. 

2. člen
Doda se nov 53.b člen, ki se glasi:

»53.b člen
(1) Potek sej mestnega sveta odprtih za javnost se tudi slikovno 
snema. 
(2) Seje mestnega sveta se slikovno snemajo z namenom obvešča-

http://www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj


ŠTEVILKA 7 LETO XXV / 31. 5. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

nja javnosti, predvsem zaradi transparentnosti delovanja ter zago-
tavljanja nadzora javnosti nad delovanjem mestnega sveta.
(3) Slikovno snemanje izvede izvajalec, ki se izbere v skladu s pred-
pisi o javnem naročanju. Slikovni posnetek se predvaja na lokalni 
televiziji, najkasneje v roku petih delovnih dni po seji mestnega 
sveta. Glede hranjenja in uporabe slikovnega posnetka je v skladu 
z veljavno zakonodajo dolžan skrbeti predvajalec posnetkov.  
(4) S slikovnim snemanjem in predvajanjem sej mestnega sveta na 
lokalni televiziji se seznani vse prisotne na seji z obvestilom izobe-
šenim na vidnem mestu.
(5) V primeru obravnave gradiva z varovanimi osebnimi podatki 
ali gradiva z označeno stopnjo zaupnosti ipd. na seji mestnega sve-
ta, se ta del seje mestnega sveta slikovno ne snema.
(6) Mediji lahko za oblikovanje programskih vsebin zvočno in sli-
kovno snemajo seje v skladu z zakonom, ki ureja medije.«.

3. člen
Te spremembe in dopolnitve poslovnika začnejo veljati petnajsti 
dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 007-16/2007 
Datum: 27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj

75.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 79/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18), Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 
odpadne vode na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/13 in 15/13) ter 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji 6. seji, dne 27. 5. 2019, sprejel

PRAVILNIK 
o spremembi Pravilnika o sofinanciranju malih 

komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč ko-
munalnih odpadnih vod na območju Mestne občine 

Ptuj

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 
in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na območju Me-
stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/19) se 
v drugem odstavku 7. člena prvi stavek spremeni tako, da se glasi:
»Upravičeni stroški za male komunalne čistilne naprave lahko na-
stanejo od dne 6. 8. 2016, upravičeni stroški za interna črpališča 
komunalnih odpadnih vod pa od datuma pričetka veljavnosti pra-
vilnika.«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2016
Datum: 27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

76.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta Mestne obči-
ne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) ter predloga 
izvajalca Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na svoji 6. seji, dne 27. 5. 2019, sprejel

SKLEP O SOGLASJU
k spremembi cene storitve obvezne občinske gospo-
darske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno 

vodo v Mestni občini Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva 
okolja za oskrbo s pitno vodo soglasje k spremembi cene storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja za 
oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj in sicer:
– �za ceno omrežnine 5,3808 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,7931 EUR/m3 .

2.
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3.
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Soglasje k spremembi 
cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe varstva 
okolja za oskrbo s pitno vodo – oskrba s pitno vodo v Mestni obči-
ni Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/14).

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne prvi dan v naslednjem 
mesecu, ko ceno omrežnine in ceno opravljenih storitev iz 1. člena 
tega sklepa sprejmejo vse občine, ki so v skupnem sistemu vodo-
oskrbe.

Številka: 007-6/2019
Datum:  27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

77.
Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta Mestne obči-
ne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 6. seji, dne 27. 5. 2019, sprejel

SKLEP
o višini subvencioniranja cene storitve obvezne 

občinske gospodarske javne službe varstva okolja za 
oskrbo s pitno vodo v Mestni občini Ptuj

1.
Cene omrežnine gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo se 
za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti, od trenutka 
njene uveljavitve subvencionira v višini 33 %.



ŠTEVILKA 7LETO XXV / 31. 5. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

2.
Sredstva za financiranje subvencije se skladno s predpisi zagotovi-
jo v letnih proračunih Mestne občine Ptuj.

3.
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o višini sub-
vencioniranja cene storitve obvezne občinske gospodarske javne 
službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo – oskrba s pitno vodo 
v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/14 
in 2/16). 

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne z dnem uporabe Skle-
pa o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospo-
darske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Mestni 
občini Ptuj, št. 007-6/2019.  

Številka: 007-6/2019
Datum:  27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

78.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 6. seji, dne 27. 5. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove-
ga člana Odbora za okolje in prostor ter gospodar-

sko infrastrukturo

1.
Matjažu DAMIŠU preneha dolžnost zunanjega člana Odbora za 
okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo.

2.
Aljaž FRAS se imenuje za novega zunanjega člana Odbora za oko-
lje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo do izteka mandata 
odbora v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018
Datum:  27. 5. 2019	

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

79.
Na podlagi 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knji-
žnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list RS, št. 9/04, 115/08 in 102/09) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 6. seji, 
dne 27. maja 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča 

Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Aleksandra VODO in 
mag. Mirjano NENAD za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda traja pet let in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka:100-88/2009
Datum:  27. 5. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

80.
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 
43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 - skl. 
US, 76/14 - odl. US in 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZureP-2) in 23. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je županja Mestne občine Ptuj sprejela 

SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja 
prostora (EUP) CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti – 

severno in za del EUP CE21 ob Potrčevi cesti 
severno od CE23

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se spremeni Sklep o začetku priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora CE23 
Ptuj – ob Osojnikovi cesti - severno (Uradni vestnik Mestne obči-
ne Ptuj, št. 11/17 in 6/18).

2.
(vsebina) 

V Sklepu se črta sedmi odstavek 2. člena in nadomesti z novim, ki 
se glasi:
»(7) varovalne in varstvene režime in omejitve, navedene v pred-
hodnih določbah odloka, zlasti predpise s področja kulturne dedi-
ščine in voda.

Območje obdelave:
– oznaka enote urejanja prostora:

CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti - severno - del enote
CE21 Ptuj – med Potrčevo in Osojnikovo cesto - del enote

– površina v ha: 2,0 ha 
– namembnost: osrednja območja centralnih dejavnosti (CU)	
– prostorski izvedbeni akt:  OPPN



ŠTEVILKA 7 LETO XXV / 31. 5. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Območje OPPN sovpada z območjem dela enote urejanja prostora 
CE23 Ptuj – ob Osojnikovi cesti – severno in delom EUP CE21 
Ptuj – med Potrčevo in Osojnikovo cesto iz OPN. 

Razlogi za pripravo OPPN: 
Pobudo za začetek priprave OPPN za EUP CE23 Ptuj – ob Osoj-
nikovi cesti – severno in dela EUP CE21 Ptuj – med Potrčevo in 
Osojnikovo cesto je podala Mestna občina Ptuj v decembru 2016. 
Zaradi novih usmeritev glede urbanega razvoja v Mestne občine 
Ptuj podanih konec leta 2018, je potrebno spremeniti zasnovo ob-
močja, ki ga ureja predmetni OPPN.

Predvidena namenska raba območja OPPN:
Območje je namenjeno  gradnji poslovno stanovanjskega območja 
z večstanovanjsko gradnjo, kjer je možno umestiti poslovne dejav-
nosti, poslovne dejavnosti z bivanjem, ki dopolnjujejo  dejavnosti 
starega mestnega jedra, z dodanimi morebitnimi nezahtevnimi 
objekti, ter z ustrezno izvedenimi pripadajočimi funkcionalnimi 
površinami. Ob Osojnikovi cesti se umesti stanovanjsko poslov-
ni objekt, maksimalne etažnosti K+P+5 s podzemno garažo. Ob 
Potrčevi cesti se umestijo trije prostostoječi stanovanjski objekti, 
na parc. s št. 487/38, k.o. Ptuj se načrtuje stanovanjski objekt z eta-
žnostjo max. K+P+4. Etažnost ostalih objektov ob Potrčevi ulici 
je max. K+P+2+t. Uvoz v podzemno garažo je s spodnje strani 
območja, kjer je naravna depresija.
Za nizom objektov ob Potrčevi ulici (v notranjosti območja) se 
predvidi umestitev dveh prostostoječih stanovanjskih objektov z 
etažnostjo max. K+P+4. Ob načrtovanju se upoštevajo predpisani 
odmiki od parcelnih mej, parkiranje se umesti v podzemni garaži, 
možno je načrtovati tudi parkirna mesta ob objektih v kolikor FZ  
in doseganje min. deleža zelenih površin to dopuščata. 
Območje pozidave je namenjeno kvalitetnemu bivanju, motorni 
promet je omejen – parkiranje za stanovalce je pretežno v pod-
zemnih garažah pod objekti, obiskovalcem so namenjena manjša 
zunanja parkirišča, možno je načrtovati tudi parkirna mesta ob 
objektih v kolikor FZ  in doseganje min. deleža zelenih površin to 
dopuščata. 
Območje OPPN se navezuje na obstoječe cestno omrežje. Del ob-
močja ob Potrčevi ulici se preko novega uvoza priključuje nanjo, 
glavni del območja pa ima nov uvoz  na Osojnikovi ulici.
Na območju urejanja je potrebno v skladu s 4. odstavkom 123. čle-
na Odloka o OPN zagotoviti  ureditev javnih in poljavnih površin 
za zelenice, parke, igrišča, otroška igrišča in podobno v obsegu 
najmanj 15 % celotne površine OPPN. 
OPPN bo podrobno definiral pozidavo oziroma rabo posameznih 
mikrolokacij območja obdelave, pa tudi velikost in medsebojna 
razmerja novih zemljiških parcel. 
V sklopu ureditve gospodarske javne infrastrukture se izvedejo vsi 
predpisani komunalni in energetski vodi ter naprave, v skladu s 
pridobljenimi smernicami nosilcev urejanja prostora. Priporočlji-
vo je padavinske vode s streh stavb speljati v zbiralnike meteorne 
vode, locirane na posameznih parcelah; voda iz zbiralnika se nato 
uporablja za zalivanje ter kot sanitarna voda. 

Načrtovan dostop in dovoz na območje OPPN je za JV del obmo-
čja iz Osojnikove ceste, nanjo se priključuje preko novega uvoza in 
izvoza. Motorni promet se odvija do uvozne rampe v podzemno 
garažo, obiskovalci parkirajo na zunanjih parkiriščih. Za potrebe 
obiskovalcev lokalov in poslovnih prostorov so predvidena zuna-
nja parkirišča ob Osojnikovi cesti. Za del območja ob Potrčevi uli-
ci je potrebno urediti nov uvozno izvozni priključek.
Potek notranjih cest po območju obdelave, kot tudi morebitne do-
datne prometne navezave, bo podal OPPN. Rešitve v OPPN bodo 

izhajale iz potrjenih strokovnih podlag, ki se bodo izdelale tekom 
postopka priprave akta.

OPPN lahko predvidi tudi izgradnjo potrebne javne gospodarske 
infrastrukture izven območja obdelave. Območje morebitnih pre-
stavitev, novogradenj oziroma rekonstrukcij javne gospodarske 
infrastrukture sme obsegati vse tiste površine oziroma zemljišča 
izven območja podrobnega načrta, ki so minimalno zahtevana za 
potrebne navezave. Morebitni posegi izven območja pa niso pred-
met tega podrobnega načrta in se v celoti rešujejo samostojno.«.

3.
(območje prostorskega načrta)

V Sklepu se črtata  prvi in drugi odstavek 3. člena in nadomestita 
z novima, ki se glasita:
»Celotno območje urejanja prostora z oznako EUP CE23 Ptuj – ob 
Osojnikovi cesti – severno in del EUP CE21 Ptuj – med Potrčevo 
in Osojnikovo cesto obsega površino velikosti 2,0 ha.
Območje OPPN obsega površino, ki jo tvorijo zemljišča s parcel-
nimi številkami: 487/1, 487/35, 487/14, 487/34, 487/30, 487/39, 
3984/2, 487/7, 487/37, 487/38, 487/31, 487/25, 487/43, 487/41 in 
487/40 vse k.o. 400 Ptuj. Območje OPPN se v fazi izdelave lahko 
tudi delno spremeni.«.

4.
(objava sklepa in začetek veljavnosti) 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si) ter začne ve-
ljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 3505-20/2016
Datum: 24. 5. 2019 

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

81.
Županja Mestne občine Ptuj na podlagi 23. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/2007) obja-
vlja naslednji

POZIV
Izbiramo kmetijo leta Mestne občine Ptuj

1. SPLOŠNI POGOJI
Na poziv se lahko prijavijo prebivalci Mestne občine Ptuj, ki se 
ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo.
Izpolnjeni morajo biti naslednji pogoji:
– �kmetijstvo je glavna panoga,
– �kmetijo vodijo kmečki zavarovanci,
– �kmetija mora biti v Mestni občini Ptuj,
– �kmetija mora imeti mladega gospodarja,
– �kmetija mora imeti tradicijo kmetovanja,
– �urejenost kmetije.

2. VSEBINA OCENJEVANJA 
Ocenjevalo se bo pet sklopov:
– �ekološko in tehnološko varčno kmetovanje,
– �gospodarjenje na kmetiji,
– �ohranjanje tradicije življenja na vasi,
– �arhitektura in urbanizem,
– �zunanja ureditev kmetije.



ŠTEVILKA 7LETO XXV / 31. 5. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

3. NAČIN IN ROK PRIJAVE
Prijave sprejemamo pri Slavici Strelec, Kmetijsko gozdarski zavod 
Ptuj – Kmetijska svetovalna služba, Ormoška c. 28, Ptuj, tel. 749 36 
45 in pri Alenki Bezjak, Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodar-
ske dejavnosti, Mestni trg 1, tel. 748 29 42. Rok za prijavo je vključ-
no do 14. junija 2019. Na izbor lahko kmetijo prijavijo lastniki ali 
kdorkoli, ki meni, da v njegovi okolici obstaja ekonomsko trdna, 
ekološko usmerjena, urejena in z okoljem skladna kmetija.

Prijavljene kmetije bo na terenu v juniju ocenjevala komisija, v 
kateri bodo predstavniki Kmetijske svetovalne službe, Biotehniške 
šole Ptuj in Mestne občine Ptuj.
Izbrana kmetija bo simbolično nagrajena in razglašena v okviru 
programa občinskega praznovanja Mestne občine Ptuj.
Vse nadaljnje informacije dobite na naslovu: Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni trg 1, tel: 748 29 42, 
e-pošta: alenka.bezjak@ptuj.si.

Številka: 331-/2019
Datum: 22. 5. 2019

Nuška Gajšek, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


